СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Очередной тридцать третьей сессии
29.03.2018г.										№ 8
п.Железнодорожный

О выделении денежных средств для софинансирования участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложение администрации Березовского сельсовета, руководствуясь Уставом Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	 1. В случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязуется  выделить из бюджета Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области денежные средства для софинансирования реализации проекта в размере 235 274 рубля 00 копеек.
	2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Березовского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                       В.В. Кузьмичёв

Председатель Совета депутатов
Березовского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области                                                                 Т.Н. Вареник